Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana l J. Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Torneo 23A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B 2109002B
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 28-08-2021 - 04-09-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MEDVES S.
Partecipanti 53

Sito Internet

/ Spacapan Simon s

9 lasman Inna 1 1 ¢  camanaFilippo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 NC Spacapan Si nobn 7.5 SLO 46.5 46.539. 5 36.51961 1776 20288 5304220431010 1978
2 16 NC lasman | nna 7.0 FRA 49.5152.5142.538.51718 1809 2050 9 702420255000 0 1980
3 4 NC Camana Filippo 7.0 1 TA 46.0149.5139. 0 36. 001955 1689 198196 214310531100 1999
4 9 NC Mar koci ¢ Spel a 6.5 SLO 45.545.5138.536.2 1792 1701 1953853 04220431001 2001
5 8 NC Di Lasci o Savi no 6.01 TA 47.551.540.5 32.2:1799 1732 1853 9441421152300 0 1959
6 6 NC Koban Mar kus 6.0 AUT 44.0147.5137. 0 26. 51856 1600 179396 035401420200 1977
7 19 NC Pell egrini Ennio Pa6.01TA 43.546.536.5 30.2 1693 1644 1790 9522531142110 0 2005
8 13 NC Pozzi Paol o 6.0 1 TA 42.546.0135.528.2'1744 1551 1726 9522532042020 0 1983
9 10 NC Akhnedov Ali sher 5.51TA 45.549.538.527.2: 1791 1700 1781 9513410354100 0 1985
10 3 NC Laco G useppe 5.51TA 44.048.0137.025. 7:1960 1700 1781 9513521243010 0 1937
11 11 NC Tagliaferri Valerio5.51TA 43.046.536.0 26.011772 1644 17749 4324310512200 1955
12 5 NC Bossi Al essandro 5.51TA 42.546.0135. 5 24. 511933 1686 1767 9513411254010 0 1956
13 15 NC Siraj Svit 5.5SLO 40.544.0133.526.2:1719 1473 1670 9513530242110 0 2006
14 34 NC Nanni Sergio 5.5 1 TA 39.0142.532. 0 24. 011507 1684 1764 9513550040130 0 1959
15 37 NC Gregorig Marco 5.5 1 TA 38.540.532.522. 21468 1639 1770943 25311412100 2005
16 51 2N Keki ¢ Urban 5.0 SLO 39.539.5133.519. 7! 1152 1678 1506 8 16 14130403110 2009
17 28 NC Masel | a Vi ncenzo 5.01 TA 40.541.534.5 19. 011565 1691 1769 9504420253020 0 1943
18 25 NC Busel I'i Dani el 5.0 FIN 40.0141.534.019. 2:1639 1651 176194 235221420200 1996
19 20 NC Tomi o Dante 5.0 TA 39.041.0132.019. 011689 1523 1634 94235302412100 191
20 40 NC Gurzoni Francesco 5.0I1TA 37.037.0131.517.2:1432 1639 16458 2424220402210 1956
21 12 NC ZlI atanovic Marcus 5.0 SLO 35.5 39.0130.020.011749 1494 160093 424211513100 2005
22 42 NC Budai Leonardo 5,01 TA 39.039.032.018.2:1372 1658 17828 4134112430100 2010
23 43 NC Budai Federico 5.0 1 TA 38.538.532.519. 011359 1722 17708 4134112430100 2010
24 18 NC Predan Luca 5,01 TA 33.0133.0127.5'18. 21694 1356 1456 8 2514031422000 2003
25 27 NC Bradac Si nbn 4.5SLO 39.0142.532.017. 7:1595 1556 1557 9333522141120 0 2006
26 22 NC Chi andussi Stefano 4.51TA 39.541.5133.517. 21674 1625 1626 9 3335221411200 1969
27 21 NC Hoer hol d Kar ol a 4.5 GER 38.5'39.5133.016. 21678 1543 1643 9414420252120 0 1975
28 31 NC Paoletti Silvio 4.51TA 34.537.528.515. 21517 1556 1557 9414401354010 0 1996
29 7 NC Canpanel | a G ovanni 4.51TA 33.0 36.0128. 0 15. 7:1805 1502 1503 93335203413000 1984
30 14 NC Delise G anni Fabio4.51TA 33.036.0127.516.2 1723 1425 1446 9 2524211504100 1960
31 53 NC Pungitore Mattia 4. 01 TA 41.0141.0134.0 14. 2! 999 17111476 82244211401310 2000
32 23 NC Gorgi Ezio Alberto4.0I1TA 38.542.0133.016.5 1672 1640 1593 92435032421100 1958
33 35 NC Deni zman Dani el 4.01 TA 35.0137.0129.5 14, 21501 1663 1621 91624031513100 1991
34 29 NC M 1lic Prvosl av 4. 01 TA 34.036.0127.012. 5! 1562 1450 1231 94055302410300 1954
35 33 NC O Gorman Brian 4.01RL 31.5'33.525.510.011508 1508 1491 94054103530200 20
36 49 NC Mazzi Leonardo 4.01TA 30.5'30.525.010.21261 1513 147183 144112420200 2010
37 26 NC Pol i Di ego 3.51TA 37.537.530.513.2'1611 1613 1570823 34121411201 1973
38 17 NC Ri vara Massi np 3.51TA 36.539.529.512.51706 1436 1473 9234521240220 0 1957
39 1 NC Rubi ni Alessandro 3.51TA 35.035.0129.513.2:1974 1490 14488 2334121411201 1991
40 45 NC Sodomaco Andr ea 3.51TA 36.5 38.0130.513. 51336 1574 156592345212402200 1971
41 50 NC Lo Coco Filippo 3.51TA 33.035.0128.511. 7:1158 1573 1494 9234401352210 0 1977
42 30 NC Scal | an Ni ck 3.51RL 32.0 34.0126.5 10. 2: 1537 1566 148793 154211510400 1968
43 38 NC De Renzi G useppe 3.51TA 24.524.518.57.00 1448 1446 16037 3134112320102 194
44 32 NC Bruno Elio 3.51TA 25.026.0120.56.25 1513 1384 1427 9315420251130 0 1947
45 24 NC Moni d audi o 3.0 ENG 27.527.5121.514. 2! 1645 1508 1446 6 1 41312030210 31974
46 41 NC Modena Franco 3.0 TA 36.038.0129.07.50 1413 1541 126993 065302400400 1960
47 44 NC Gabrielli Edoardo 3.01TA 30.0 31.0125.56.50 1359 1463 144492 255113411200 1956
48 39 NC Zenini Si none 2.51TA 34.034.0129.010. 71436 1618 14828 1344121401301 1987
49 46 NC Vil one Gennaro 2.0 TA 26.526.521.01.50 1301 1399 1209 7106410330031 11965
50 48 NC Bel l otto Adri ano 2.0 TA 27.5 28.523.02.50 1292 1411 1313 920741035104 00 1958
51 47 NC Oel Silvio 2.0 TA 24.024.0119.0'0.00 1293 1407 705 700730034004 20 1946
52 52 NC Continolo Marco Avea 2. 0 I TA 24.524.519.5 1. 00 999 1397983 81074004410310 1998
53 36 NC Fabj an Boris 0.01TA 10.510.5'5.00 0.00 1489 1760 1026 2002000020020 7 1947
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Akhnmedov Al i sher ITA FRI TS 1791 1700 1781
Bel |l otto Adri ano ITA FRI TS 1292 1411 1313
Bossi Al essandro ITA LOM M 1933 1686 1767
Bradac Si non SLO 1595 1556 1557
Bruno Elio ITA CAL CS 1513 1384 1427
Budai Federico ITA FRI UD 1359 1722 1770
Budai Leonardo ITA FRI UD 1372 1658 1782
Busel | i Dani el FI'N 1639 1651 1761
Camana Filippo ITA FRI TS 1955 1689 1981
Canpanel l a G ovanni | TA TGOS FI 1805 1502 1503
Chi andussi Stefano ITA FRI TS 1674 1625 1626
Continolo Marco Ama I TA FRI TS 999 1397 983

De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1448 1446 1603
Delise Ganni Fabiol TA FRI TS 1723 1425 1446
Deni zman Dani el ITA FRI TS 1501 1663 1621
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1799 1732 1853
Fabj an Boris ITA FRI TS 1489 1760 1026
Gabrielli Edoardo |ITA LIG SP 1359 1463 1444
Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1672 1640 1593
G egorig Marco ITA FRI GO 1468 1639 1770
Qurzoni Francesco |ITA VEN VR 1432 1639 1645
Hoer hol d Karol a CER 1678 1543 1643
lasman | nna FRA 1718 1809 2050
Keki ¢ Urban SLO SL 1152 1678 1506
Koban Mar kus AUT 1856 1600 1793
Laco G useppe ITA FRI GO 1960 1700 1781
Lo Coco Filippo ITA FRI TS 1158 1573 1494
Mar koci ¢ Spel a SLO 1792 1701 1953
Masel | a Vi ncenzo ITA FRI TS 1565 1691 1769
Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1261 1513 1471
Mlic Prvoslav ITA FRI TS 1562 1450 1231
Modena Franco ITA FRI TS 1413 1541 1269
Moni C audi o ENG 1645 1508 1446
Nanni Sergi o ITA LIG GE 1507 1684 1764
O Gornman Brian I RL IR 1508 1508 1491
Oel Silvio ITA FRI TS 1293 1407 705

Paol etti Silvio ITA FRI TS 1517 1556 1557
Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1693 1644 1790
Pol i Di ego ITA FRI TS 1611 1613 1570
Pozzi Paol o ITA LOM M 1744 1551 1726
Predan Luca ITA FRI UD 1694 1356 1456
Pungitore Mattia ITA FRI TS 999 1711 1476
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1706 1436 1473
Rubi ni Alessandro |ITA VEN TV 1974 1490 1448
Scal | an Ni ck I RL 1537 1566 1487
Siraj Svit SLO 1719 1473 1670
Sodonaco Andrea ITA FRI TS 1336 1574 1565
Spacapan Si non SLO 1961 1776 2028
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1772 1644 1774
Tom o Dante ITA VEN TV 1689 1523 1634
Vil one Gennaro ITA CAM NA 1301 1399 1209
Zeni ni  Si nbne ITA PIE CN 1436 1618 1482
Zl at anovic Marcus SLO 1749 1494 1600

Nasc
1985
1958
1956
2006
1947
2010
2010
1996
1999
1984
1969
1998
1964
1960
1991
1959
1947
1956
1958
2005
1956
1975
1980
2009
1977
1937
1977
2001
1943
2010
1954
1960
1974
1959
20
1946
1996
2005
1973
1983
2003
2000
1957
1991
1968
2006
1971
1978
1955
1961
1965
1987
2005
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FI DE
850756
2896686
807788
14638304
801402
2896759
2896767
515728
882879
826073
2812865

858820
864021
28545010
810550
28533607
2809139
2829628
2853430
28548507
12955701
24125563
14646323
1610104
800880
28533615
14610817
829234
2858857
9210959
28539265
487465
825131
2509601
28539273
2860932
2846395
865613
2829180
2847812
28544552
814458
849782
2507900
14627965
2844686
14612461
846660
819441
2854606
898210
14626195

I d
FSI
111075
180692
109362

103170
180025
180026

136773
114737
106540
194010
128767
103179
190191
111299
188217
158516
162865
167686
112084

102860
187292

106528
174179
194011
188834

101032

179259
174351
167188
115466
165299
170133
189532
101036
111627

170605

134952
103840
172714
152289
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G ocatore
Akhnedov Al i sher
Bel |l otto Adri ano
Bossi Al essandro
Bradac Si non
Bruno Elio

Budai Federico
Budai Leonardo
Busel | i Dani el
Camana Fil i ppo

Canpanel | a G ovanni
Chi andussi St ef ano

De Renzi G useppe

Del i se G anni Fabio

Deni zman Dani el

Di Lascio Savino
Fabj an Bori s
Gabrielli Edoardo

Gorgi Ezio Alberto

Gregorig Marco
Gurzoni Francesco
Hoer hol d Karol a
lasman | nna
Koban Mar kus
Laco G useppe

Lo Coco Filippo
Mar koci ¢ Spel a
Masel | a Vi ncenzo
Mazzi Leonardo
Nanni Sergio

O Gornman Brian
Paol etti Silvio

Pel l egrini Enni o Pa

Pol i Di ego

Pozzi Paol o
Predan Luca

Ri vara Massi no
Rubi ni Al essandro
Scal | an Ni ck
Siraj Svit
Sodonmaco Andrea
Spacapan Si non

Tagliaferri Valerio

Tom o Dante

Vi | one Gennaro
Zeni ni  Si nobne

Zl at anovi ¢ Mar cus
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FI DE
1791
1292
1933
1595
5L
1359
1372
1639
1955
1805
1674
1448
1723
1501
1799
1489
1359
1672
1468
1432
1678
1718
1856
1960
1158
1792
1565
1261
1507
1508
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1693
1611
1744
1694
1706
1974
1537
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1336
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1772
1689
1301
1436
1749
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49
50
19
97
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70
60
06
82
52
91
24
55
80
40
34
69
14
94
64
56
57
60
16
01
78
27
66
64
48
17
13
83
26
81
92
33
30
61
27
81
64
90
29
92
23

W W
0. 009!
-1.5
-1.69
-0. 47
-1.85
2.8
1.9
0.94
0.18
-3.02
-0.41
-0.74
-3.05
1.2
1.1
-0.34
-0.69
-0.64
3. 06
1.36
-0. 56
3.43
-0.6
-1.66
2. 49
1.72
1.73
1.84
2. 86
-0.48
0.33
0. 87
-0.33
0.24
-1.81
-2.42
-3.83
-0.8
0.39
1.23
0. 69
0. 36
-0.4
-1.29
-0.42
-1.73

Med
Avv.
1700
1411
1686
1556
1384
1722
1658
1651
1689
1502
1625
1446
1425
1663
1732
1760
1463
1640
1639
1639
1543
1809
1600
1700
1573
1701
1691
1513
1684
1508
1556
1644
1613
1551
1356
1436
1490
1566
1473
1574
1776
1644
1523
1399
1618
1494

Per f

1781
1313
1767
1557
1427
1770
1782
1761
1981
1503
1626
1603
1446
1621
1853
1026
1444
1593
1770
1645
1643
2050
1793
1781
1494
1953
1769
1471
1764
1491
1557
1790
1570
1726
1456
1473
1448
1487
1670
1565
2028
1774
1634
1209
1482
1600

Anno
Nasc
1985
1958
1956
2006
1947
2010
2010
1996
1999
1984
1969
1964
1960
1991
1959
1947
1956
1958
2005
1956
1975
1980
1977
1937
1977
2001
1943
2010
1959
20
1996
2005
1973
1983
2003
1957
1991
1968
2006
1971
1978
1955
1961
1965
1987
2005

TTZTZTZTZLTZLTZLTZLTZLTZTZETETZLTZTETZTIETEETETEETZEIZTIEIETIETEETEZEZETZEZEZTIZEZIZEZEZEZTZEZEZEZEZIZIZIZZEZZEZZEx @

1D

FI DE
850756
2896686
807788
14638304
801402
2896759
2896767
515728
882879
826073
2812865
858820
864021
28545010
810550
28533607
2809139
2829628
2853430
28548507
12955701
24125563
1610104
800880
28533615
14610817
829234
2858857
825131
2509601
2860932
2846395
865613
2829180
2847812
814458
849782
2507900
14627965
2844686
14612461
846660
819441
2854606
898210
14626195

1D
FSI
111075
180692
109362

103170
180025
180026

136773
114737
106540
128767
103179
190191
111299
188217
158516
162865
167686
112084

102860
187292

106528
174179
101032

174351
167188
115466
165299
170133
101036
111627

170605

134952
103840
172714
152289
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prrg
Italiana Q J

14-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)
Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

Variazioni Elo Italia

52
51
29
41
24
47
53

Cat G ocatore Fed
NC Continolo Marco Ama | TA
2N Keki ¢ Urban SLO
NC Mlic Prvoslav I TA
NC Modena Franco I TA
NC Moni d audi o ENG
NC Oel Silvio I TA
NC Pungitore Mattia I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw

999 1 1.000.900.1

1152 1 0.00 0.70 3.3

1562 0 0.005.90-1.9
1413 0 0.00 3.10-0.1
1645 2 1.00 3.40-0.4
1293 1 0.00 2.50 -2.5
999 1 1.000.70 2.3

O O O O o o o

Med
Avv.
1397
1678
1450
1541
1508
1407
1711

Per f
983
1506
1231
1269
1446
705
1476

Anno

Nasc
1998
2009
1954
1960
1974
1946
2000

T =20

1D
FSl
194010

194011
188834

179259
189532
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Rubini Alessandro ITA 1974 | 26 NC Poli Diego ITA 1611 Ap- A
2 27 NC Bradac Sinon SLO 1595 | 2 NC Spacapan Si non SLO 1961 O - 1

3 3 NC Laco G useppe ITA 1960 | 28 NC Masella Vincenzo ITA 1565 1 - O

4 29 NC Mlic Prvoslav ITA 1562 | 4 NC Canmana Filippo ITA 1955 0 - 1

5 5 NC Bossi Al essandro ITA 1933 | 30 NC Scallan N ck IRL 1537 1 - 0

6 31 NC Paoletti Silvio ITA 1517 | 6 NC Koban Markus AUT 1856 0 - 1

7 7 NC Canpanella G ovanni ITA 1805 | 32 NC Bruno Elio ITA 1513 1 - O

8 33 NC O Gorman Brian IRL 1508 | 8 NC D Lascio Savino ITA 1799 0 - 1

9 9 NC Markocic Spela SLO 1792 | 34 NC Nanni Sergio ITA 1507 Ap- A
10 35 NC Deniznman Dani el ITA 1501 | 10 NC Akhmedov Alisher ITA 1791 0 - 1

11 11 NC Tagliaferri Valerio ITA 1772 | 36 NC Fabjan Boris ITA 1489 1 - O

12 37 NC Gegorig Marco ITA 1468 | 12 NC Zl atanovic Marcus SLO 1749 1 - 0
13 13 NC Pozzi Paolo ITA 1744 | 38 NC De Renzi G useppe ITA 1448 1 - 0
14 39 NC Zenini Sinone ITA 1436 | 14 NC Delise Ganni Fabio ITA 1723 A%- A
15 15 NC Siraj Svit SLO 1719 | 40 NC CQurzoni Francesco ITA 1432 1 - 0
16 41 NC Mdena Franco ITA 1413 | 16 NC Ilasman |nna FRA 1718 0 - 1
17 17 NC Rivara Massinm ITA 1706 | 44 NC Gabrielli Edoardo ITA 1359 1 - 0
18 45 NC Sodonaco Andrea ITA 1336 | 19 NC Pellegrini Ennio Pao ITA 1693 1 - 0
19 20 NC Tomio Dante ITA 1689 | 46 NC Vilone Cennaro ITA 1301 1 - O
20 47 NC Oel Silvio ITA 1293 | 21 NC Hoerhold Karola GER 1678 0 - 1
21 22 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 | 48 NC Bellotto Adriano ITA 1292 1 - 0
22 50 NC Lo Coco Filippo ITA 1158 | 23 NC dorgi Ezio Alberto ITA 1672 0 - 1
23 24 NC Mni Caudio ENG 1645 | 51 2N Kekic Urban SLO 1152 1 - O
24 52 NC Continolo Marco Anad I TA 999 | 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 0 - 1
25 18 NC Predan Luca I TA 1694 | Aps-  F
26 42 NC Budai Leonardo ITA 1372 | Av- F
27 43 NC Budai Federico I TA 1359 | Av- F
28 49 NC Mazzi Leonardo I TA 1261 | Ap- F
29 53 NC Pungitore Mittia I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Spacapan Si non 1 SLO 1961 | 17 NC Rivara Massinp 1 ITA 1706 1 - O
2 16 NC Ilasman |nna 1 FRA 1718 | 3 NC Laco G useppe 1 ITA 1960 1 - O
3 4 NC Camana Filippo 1 ITA 1955 | 20 NC Tom o Dante 1 ITA 1689 1 - 0
4 21 NC Hoerhold Karol a 1 GER 1678 | 5 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1933 0 - 1
5 6 NC Koban Markus 1 AUT 1856 | 22 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1674 1 - 0
6 23 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1672 | 7 NC Canpanella G ovanni 1 ITA 1805 A%- A
7 8 NC D Lascio Savino 1 ITA 1799 | 24 NC Mni Caudio 1 ENG 1645 A - A
8 10 NC Akhnedov Alisher 1 ITA 1791 | 37 NC Gegorig Marco 1 ITA 1468 1 - O
9 25 NC Buselli Daniel 1 FIN 1639 | 11 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1772 Ap- A
10 45 NC Sodonaco Andrea 1 ITA 1336 | 13 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1744 0 - 1
11 53 NC Pungitore Mattia 1 I TA 999 | 15 NC Siraj Svit 1 SLO 1719 1 - O
12 34 NC Nanni Sergio 0.5 ITA 1507 | 1 NC Rubini Al essandro 0.5 ITA 1974 1 - 0
13 42 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1372 | 9 NC Markocic Spel a 0.5 SLO 1792 0 - 1
14 14 NC Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1723 | 43 NC Budai Federico 0.5 ITA 1359 O - 1
15 18 NC Predan Luca 0.5 ITA 1694 | 39 NC Zenini Sinpne 0.5 ITA 1436 Ax- A
16 26 NC Poli D ego 0.5 ITA 1611 | 49 NC Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1261 1 - 0
17 12 NC Zl atanovic Marcus 0 SLO 1749 | 36 NC Fabjan Boris 0 ITA 1489 1 - 0
18 19 NC Pellegrini Ennio Pao 0 ITA 1693 | 41 NC Moddena Franco 0 ITA 1413 1 - O
19 38 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1448 | 27 NC Bradac Sinon 0 SLO 1595 0 - 1
20 28 NC Masella Vincenzo 0 ITA 1565 | 47 NC Oel Silvio 0 ITA 1293 1 - 0
21 40 NC CGurzoni Francesco 0 ITA 1432 | 29 NC Mlic Prvoslav 0 ITA 1562 1 - O
22 30 NC Scallan Nick 0 IRL 1537 | 50 NC Lo Coco Filippo 0 ITA 1158 A%- A
23 44 NC Gabrielli Edoardo 0 I TA 1359 | 31 NC Paoletti Silvio 0 ITA 1517 0 - 1
24 32 NC Bruno Elio 0 ITA 1513 | 52 NC Continolo Marco Amad O ITA 999 1 -0
25 46 NC Vilone Gennaro 0 ITA 1301 | 33 NC O CGormen Brian 0 IRL 1508 0 - 1
26 48 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1292 | 35 NC Denizman Daniel 0 ITA 1501 O - 1
27 51 2N Kekic Urban 0 SLO 1152 | 1 - F

FSI - 23A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B) - Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021 - Pag. 8/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Akhnedov Alisher 2 ITA 1791 | 2 NC Spacapan Si npbn 2 SLO 1961 O - 1
2 13 NC Pozzi Paol o 2 ITA 1744 | 4 NC Camana Filippo 2 ITA 1955 Ap- A
3 5 NC Bossi Al essandro 2 ITA 1933 | 16 NC lasman Inna 2 FRA 1718 0 - 1
4 6 NC Koban Markus 2 AUT 1856 | 53 NC Pungitore Mattia 2 ITA 999 1 -0
5 7 NC Canpanella Govanni 1.5 ITA 1805 | 25 NC Buselli Daniel 1.5 FIN 1639 0 - 1
6 43 NC Budai Federico 1.5 ITA 1359 | 8 NC D Lascio Savino 1.5 ITA 1799 0 - 1
7 9 NC Markocic Spel a 1.5 SLO 1792 | 26 NC Poli Diego 1.5 ITA 1611 1 - O
8 11 NC Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1772 | 34 NC Nanni Sergio 1.5 ITA 1507 1 - 0
9 24 NC Mni daudio 1.5 ENG 1645 | 23 NC Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1672 Aw- A
10 3 NC Laco G useppe 1 ITA 1960 | 31 NC Paoletti Silvio 1 ITA 1517 1 - O
11 33 NC O Gornan Brian 1 IRL 1508 | 12 NC Zl atanovic Marcus 1 SLO 1749 0 - 1
12 15 NC Siraj Svit 1 SLO 1719 | 28 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1565 0 - 1
13 17 NC Rivara Massinm 1 ITA 1706 | 32 NC Bruno Eio 1 ITA 1513 1 - O
14 35 NC Denizman Dani el 1 ITA 1501 | 18 NC Predan Luca 1 ITA 1694 Ax- A
15 37 NC Gegorig Marco 1 ITA 1468 | 19 NC Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1693 O -

16 20 NC Tonio Dante 1 ITA 1689 | 39 NC Zenini Sinone 1 ITA 1436 1 - 0
17 51 2N Kekic Urban 1 SLO 1152 | 21 NC Hoerhold Karol a 1 GER 1678 1 - 0
18 22 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1674 | 40 NC @urzoni Francesco 1 ITA 1432 A%- A
19 27 NC Bradac Sinon 1 SLO 1595 | 45 NC Sodonmaco Andrea 1 ITA 1336 1 - O
20 1 NC Rubini Al essandro 0.5 ITA 1974 | 42 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1372 0 - 1
21 50 NC Lo Coco Filippo 0.5 ITA 1158 | 14 NC Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1723 Ax- A
22 49 NC Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1261 | 30 NC Scallan N ck 0.5 IRL 1537 1 - 0
23 29 NC Mlic Prvoslav 0 ITA 1562 | 46 NC Vilone CGennaro 0 ITA 1301 1 - O
24 47 NC Oel Silvio 0 ITA 1293 | 38 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1448 0 - 1
25 41 NC Modena Franco 0 ITA 1413 | 48 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1292 1 - 0
26 52 NC Continolo Marco Amad 0 I TA 999 | 44 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1359 0 - 1
27 36 NC Fabjan Boris 0 I TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Spacapan Si non 3 SLO 1961 | 6 NC Koban Markus 3 AUT 1856 1 - O
2 16 NC Ilasman |Inna 3 FRA 1718 | 9 NC Markocic Spel a 2.5 SLO 1792 0 - 1
3 4 NC Camana Filippo 2.5 ITA 1955 | 11 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1772 1 - 0
4 8 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1799 | 13 NC Pozzi Paolo 2.5 ITA 1744 1 - 0
5 25 NC Buselli Daniel 2.5 FIN 1639 | 3 NC Laco G useppe 2 ITA 1960 0 - 1
6 23 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1672 | 5 NC Bossi Al essandro 2 ITA 1933 0 - 1
7 28 NC Masella Vincenzo 2 ITA 1565 | 10 NC Akhnedov Alisher 2 ITA 1791 0 - 1
8 12 NC Zl atanovic Marcus 2 SLO 1749 | 24 NC Mni daudio 2 ENG 1645 App- A
9 51 2N Kekic Urban 2 SLO 1152 | 17 NC Rivara Massinp 2 ITA 1706 Ap- A
10 19 NC Pellegrini Ennio Pao 2 ITA 1693 | 27 NC Bradac Sinon 2 SLO 1595 1 - O
11 53 NC Pungitore Mittia 2 I TA 999 | 20 NC Tonio Dante 2 ITA 1689 A%- A
12 40 NC CGurzoni Francesco 1.5 ITA 1432 | 7 NC Canpanella Govanni 1.5 ITA 1805 Aw- A
13 18 NC Predan Luca 1.5 ITA 1694 | 43 NC Budai Federico 1.5 ITA 1359 0 - 1
14 42 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1372 | 22 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1674 A- A
15 26 NC Poli Diego 1.5 ITA 1611 | 35 NC Deni znan Dani el 1.5 ITA 1501 A%- A
16 34 NC Nanni Sergio 1.5 ITA 1507 | 49 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1261 1 - O
17 14 NC Delise Ganni Fabio 1 ITA 1723 | 37 NC Gegorig Marco 1 ITA 1468 Ap- A
18 38 NC De Renzi G useppe 1 ITA 1448 | 15 NC Siraj Svit 1 SLO 1719 O - 1
19 21 NC Hoerhold Karola 1 GER 1678 | 41 NC Mbdena Franco 1 ITA 1413 1 - O
20 39 NC Zenini Sinobne 1 ITA 1436 | 29 NC Mlic Prvoslav 1 ITA 1562 1 - O
21 31 NC Paoletti Silvio 1 ITA 1517 | 45 NC Sodomaco Andrea 1 ITA 1336 A%- A
22 32 NC Bruno Elio 1 ITA 1513 | 50 NC Lo Coco Filippo 1 ITA 1158 0 - 1
23 44 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1359 | 33 NC O CGornan Brian 1 IRL 1508 0 - 1
24 30 NC Scallan N ck 0.5 IRL 1537 | 1 NC Rubini Al essandro 0.5 ITA 1974 0 - 1
25 46 NC Vilone Gennaro 0 ITA 1301 | 52 NC Continolo Marco Amad 0 ITA 999 1 -0
26 48 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1292 | 47 NC Oel Silvio 0 ITA 1293 1 - 0
27 36 NC Fabjan Boris 0 I TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Carmna Filippo 3.5 ITA 1955 | 2 NC Spacapan Sinon 4 SLO 1961 Aw- A
2 9 NC Markocic Spela 3.5 SLO 1792 | 8 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA 1799 Ax- A
3 3 NC Laco G useppe 3 ITA 1960 | 10 NC Akhrmedov Alisher 3 ITA 1791 0 - 1

4 5 NC Bossi Al essandro 3 ITA 1933 | 19 NC Pellegrini Ennio Pao 3 ITA 1693 Apn- A
5 6 NC Koban Markus 3 AUT 1856 | 16 NC lasman Inna 3 FRA 1718 0 - 1

6 11 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1772 | 51 2N Kekic Urban 2.5 SLO 1152 Aw- A

7 43 NC Budai Federico 2.5 ITA 1359 | 12 NC Zl atanovic Marcus 2.5 SLO 1749 Ax- A
8 13 NC Pozzi Paolo 2.5 ITA 1744 | 25 NC Buselli Daniel 2.5 FIN 1639 1 - 0

9 17 NC Rivara Massinm 2.5 ITA 1706 | 53 NC Pungitore Mttia 2.5 ITA 999 Aw- A
10 20 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1689 | 34 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 1507 1 - 0

11 24 NC Mni daudio 2.5 ENG 1645 | 21 NC Hoerhol d Karol a 2 GER 1678 Aw- A
12 7 NC Canpanella G ovanni 2 ITA 1805 | 28 NC Masella Vincenzo 2 ITA 1565 0 - 1
13 15 NC Siraj Svit 2 SLO 1719 | 42 NC Budai Leonardo 2 ITA 1372 1 - 0
14 22 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1674 | 39 NC Zenini Sinone 2 ITA 1436 1 - O
15 33 NC O Gorman Brian 2 IRL 1508 | 23 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1672 0 - 1
16 50 NC Lo Coco Filippo 2 ITA 1158 | 26 NC Poli Diego 2 ITA 1611 0 - 1
17 27 NC Bradac Sinon 2 SLO 1595 | 40 NC Qurzoni Francesco 2 ITA 1432 Ap- A
18 35 NC Denizman Dani el 2 ITA 1501 | 1 NC Rubini Al essandro 1.5 ITA 1974 Ax- A
19 45 NC Sodomaco Andrea 1.5 ITA 1336 | 14 NC Delise Ganni Fabio 1.5 ITA 1723 Awn- A
20 37 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1468 | 18 NC Predan Luca 1.5 ITA 1694 Ax- A
21 49 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1261 | 31 NC Paoletti Silvio 1.5 ITA 1517 0 - 1
22 29 NC Mlic Prvoslav 1 ITA 1562 | 44 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1359 1 - O
23 41 NC Modena Franco 1 ITA 1413 | 32 NC Bruno Elio 1 ITA 1513 1 - O
24 30 NC Scallan Nick 0.5 IRL 1537 | 48 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292 1 - 0
25 47 NC Oel Silvio 0 ITA 1293 | 52 NC Continolo Marco Amad 0 ITA 999 0 - 1
26 38 NC De Renzi G useppe 1 I TA 1448 | 0 - F
27 46 NC Vilone Gennaro 1 ITA 1301 | 1- F
28 36 NC Fabjan Boris 0 | TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Spacapan Sinon 4.5 SLO 1961 | 8 NC D Lascio Savino 4 ITA 1799 Ap- A
2 16 NC Ilasman |nna 4 FRA 1718 | 4 NC Camana Fili ppo 4 ITA 1955 1 - O
3 10 NC Akhmedov Alisher 4 ITA 1791 | 9 NC Markocic Spel a 4 SLO 1792 0 - 1
4 20 NC Tom o Dante 3.5 ITA 1689 | 5 NC Bossi Al essandro 3.5 ITA 1933 0 - 1
5 19 NC Pellegrini Ennio Pao 3.5 ITA 1693 | 13 NC Pozzi Paol o 3.5 ITA 1744 1 - 0
6 23 NC Gorgi Ezio Alberto 3 ITA 1672 | 3 NC Laco G useppe 3 ITA 1960 0 - 1
7 26 NC Poli Diego 3 ITA 1611 | 6 NC Koban Markus 3 AUT 1856 0 - 1
8 28 NC Masella Vincenzo 3 ITA 1565 | 11 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1772 0 - 1
9 12 NC Zl atanovic Marcus 3 SLO 1749 | 22 NC Chiandussi Stefano 3 ITA 1674 0 - 1
10 51 2N Kekic Urban 3 SLO 1152 | 15 NC Siraj Svit 3 SLO 1719 Aw- A
11 43 NC Budai Federico 3 ITA 1359 | 17 NC Rivara Massinp 3 ITA 1706 1 - O
12 53 NC Pungitore Mattia 3 I TA 999 | 24 NC Mni daudio 3 ENG 1645 1 - O
13 31 NC Paoletti Silvio 2.5 ITA 1517 | 21 NC Hoerhold Karola 2.5 CGER 1678 0 - 1
14 25 NC Buselli Daniel 2.5 FIN 1639 | 35 NC Denizman Dani el 2.5 ITA 1501 1 - O
15 34 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 1507 | 27 NC Bradac Sinon 2.5 SLO 1595 1 - 0
16 40 NC CGurzoni Francesco 2.5 ITA 1432 | 33 NC O Gorman Brian 2 IRL 1508 1 - O
17 1 NC Rubini Al essandro 2 ITA 1974 | 45 NC Sodomaco Andrea 2 ITA 1336 1 - O
18 39 NC Zenini Sinone 2 ITA 1436 | 7 NC Canpanella G ovanni 2 ITA 1805 A%- A
19 14 NC Delise Ganni Fabio 2 ITA 1723 | 41 NC Moddena Franco 2 ITA 1413 1 - O
20 18 NC Predan Luca 2 ITA 1694 | 50 NC Lo Coco Filippo 2 ITA 1158 Aw- A
21 42 NC Budai Leonardo 2 ITA 1372 | 29 NC Mlic Prvoslav 2 ITA 1562 1 - O
22 46 NC Vilone Gennaro 2 ITA 1301 | 37 NC Gegorig Marco 2 ITA 1468 0 - 1
23 32 NC Bruno Elio 1 ITA 1513 | 30 NC Scallan N ck 1.5 IRL 1537 0 - 1
24 48 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292 | 49 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1261 0 - 1
25 52 NC Continolo Marco Anad 1 I TA 999 | 38 NC De Renzi G useppe 1 ITA 1448 0 - 1
26 44 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1359 | 47 NC Oel Silvio 0 ITA 1293 1 - 0
27 36 NC Fabjan Boris 0 I TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Scacchistica pryg
Itahana' Pies

14-05-2024

te - 28-08-2021 - 04-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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13
15
40
21
37
23
26
17

49
27
30
50
29
38
41
45
48

24
36
47

Bi anco Pun
Pel l egrini Ennio Pao 4.5
Di Lasci o Savi no 4.5
Laco G useppe 4

Camana Filippo
Koban Mar kus

Chi andussi St ef ano
Pozzi Paol o

Siraj Svit

Qur zoni Francesco
Hoer hol d Karol a
Gregorig Marco
Gorgi Ezio Al berto
Pol i Di ego

Ri vara Massi no
Canpanel | a G ovann
Mazzi Leonardo
Bradac Si non
Scal | an Ni ck

Lo Coco Filippo
Mlic Prvoslav

De Renzi G useppe
Modena Franco
Sodonaco Andrea
Bel l otto Adri ano
Spacapan Si non

Mar koci ¢ Spel a
Moni d audi o
Fabj an Bori s

Oel Silvio
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1261
1595
1537
1158
1562
1448
1413
1336
1292
1961
1792
1645
1489
1293

S
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5
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20
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1
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Bossi Al essandro
Tagliaferri Valerio
Pungitore Mattia
Budai Federico
Akhnedov Al i sher
Keki ¢ Urban

Busel | i Dani el
Tom o Dante

Nanni Sergio

Rubi ni Al essandro
Zl at anovi ¢ Mar cus
Del i se G anni Fabio
Masel | a Vi ncenzo
Budai Leonardo
Predan Luca

Deni zman Dani el
Zeni ni  Si none

Paol etti Silvio

O Gorman Brian
Gabrielli Edoardo
Vi | one Gennaro
Continol o Marco Anad
Bruno Elio

Pun
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Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
FI' N
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1718
1933
1772
999
1359
1791
1152
1639
1689
1507
1974
1749
1723
1565
1372
1694
1501
1436
1517
1508
1359
1301
999
1513

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
Avs -
Avs -
1-0
Avs -
1-0
1-0
Ay -
Avs -
0-1
0-1
0-1
Al -
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1 - F
0 - F
0 - F
0 - F
1 - F




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC lasman |nna 6 FRA 1718 | 2 NC Spacapan Si npbn 6 SLO 1961 O - 1

2 8 NC Di Lascio Savino 5.5 ITA 1799 | 4 NC Camana Fili ppo 5 ITA 1955 0 - 1

3 9 NC Markocic Spel a 5 SLO 1792 | 6 NC Koban Markus 5 AUT 1856 1 - O

4 21 NC Hoerhold Karol a 4.5 CGER 1678 | 3 NC Laco G useppe 4.5 ITA 1960 0 - 1

5 5 NC Bossi Al essandro 4.5 ITA 1933 | 15 NC Siraj Svit 4.5 SLO 1719 0 - 1

6 10 NC Akhnmedov Alisher 4.5 ITA 1791 | 19 NC Pellegrini Ennio Pao 4.5 |ITA 1693 0 - 1

7 11 NC Tagliaferri Valerio 4.5 ITA 1772 | 22 NC Chiandussi Stefano 4.5 ITA 1674 1 - 0

8 42 NC Budai Leonardo 4 ITA 1372 | 13 NC Pozzi Paolo 4 ITA 1744 0 - 1

9 43 NC Budai Federico 4 ITA 1359 | 20 NC Tomio Dante 4 ITA 1689 0 - 1

10 28 NC Masella Vincenzo 4 ITA 1565 | 40 NC «@urzoni Francesco 4 ITA 1432 1 - 0

11 51 2N Kekic Urban 4 SLO 1152 | 37 NC Gegorig Marco 4 ITA 1468 Ap- A
12 12 NC Zl atanovic Marcus 3.5 SLO 1749 | 53 NC Pungitore Mattia 4 ITA 999 1 -0

13 14 NC Delise Ganni Fabio 3.5 ITA 1723 | 30 NC Scallan Nick 3.5 IRL 1537 1 - 0

14 31 NC Paoletti Silvio 3.5 ITA 1517 | 18 NC Predan Luca 3.5 ITA 1694 0 - 1

15 34 NC Nanni Sergio 3.5 ITA 1507 | 23 NC Gorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1672 1 - 0

16 25 NC Buselli Daniel 3.5 FIN 1639 | 26 NC Poli D ego 3.5 ITA 1611 1 - 0

17 1 NC Rubini Al essandro 3 ITA 1974 | 27 NC Bradac Sinon 3 SLO 1595 Av- A
18 35 NC Deniznman Dani el 3 ITA 1501 | 17 NC Rivara Massino 3 ITA 1706 A - A
19 45 NC Sodomaco Andrea 3 ITA 1336 | 29 NC Mlic Prvoslav 3 ITA 1562 0 - 1
20 38 NC De Renzi G useppe 2.5 ITA 1448 | 41 NC Modena Franco 3 ITA 1413 1 - 0O
21 44 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 1359 | 7 NC Canpanella Govanni 2.5 ITA 1805 0 - 1
22 39 NC Zenini Sinobne 2.5 ITA 1436 | 49 NC WMazzi Leonardo 2.5 ITA 1261 0 - 1
23 46 NC Vilone Gennaro 2 ITA 1301 | 50 NC Lo Coco Filippo 2.5 ITA 1158 0 - 1
24 32 NC Bruno Elio 2 ITA 1513 | 47 NC Oel Silvio 1 ITA 1293 1 - 0
25 33 NC O CGorman Brian 2 IRL 1508 | 48 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292 1 - 0
26 24 NC Mni daudio 3 ENG 1645 | 0 - F
27 52 NC Continolo Marco Anad 1 I TA 999 | 1 - F
28 36 NC Fabjan Boris 0 | TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Spacapan Sinon 7 SLO 1961 | 9 NC Markocic Spel a 6 SLO 1792 Aw- A

2 & NC Laco G useppe 5.5 ITA 1960 | 4 NC Camana Filippo 6 ITA 1955 0 - 1

3 15 NC Siraj Svit 5.5 SLO 1719 | 16 NC lasman Inna 6 FRA 1718 0 - 1

4 19 NC Pellegrini Ennio Pao 5.5 ITA 1693 | 8 NC D Lascio Savino 5.5 ITA 1799 Aw- A
5 6 NC Koban Markus 5 AUT 1856 | 11 NC Tagliaferri Valerio 5.5 ITA 1772 1 - 0

6 13 NC Pozzi Paol o 5 ITA 1744 | 28 NC Masella Vincenzo B ITA 1565 1 - O

7 20 NC Tonio Dante 5 ITA 1689 | 10 NC Akhmedov Alisher 4.5 |ITA 1791 0 - 1

8 22 NC Chiandussi Stefano 4.5 ITA 1674 | 5 NC Bossi Al essandro 4.5 |ITA 1933 0 - 1

9 25 NC Buselli Daniel 4.5 FIN 1639 | 12 NC Z atanovic Marcus 4.5 SLO 1749 Ap- A
10 34 NC Nanni Sergio 4.5 ITA 1507 | 14 NC Delise Ganni Fabio 4.5 |ITA 1723 1 - 0

11 18 NC Predan Luca 4.5 ITA 1694 | 51 2N Kekic Urban 4.5 SLO 1152 Aw- A
12 37 NC Gegorig Marco 4.5 ITA 1468 | 21 NC Hoerhold Karol a 4.5 GER 1678 1 - O

13 29 NC Mlic Prvoslav 4 ITA 1562 | 43 NC Budai Federico 4 ITA 1359 0 - 1
14 53 NC Pungitore Mattia 4 I TA 999 | 42 NC Budai Leonardo 4 ITA 1372 0 - 1

15 7 NC Canpanella Govanni 3.5 ITA 1805 | 30 NC Scallan N ck 3.5 IRL 1537 1 - 0

16 17 NC Rivara Mssinm 3.5 ITA 1706 | 31 NC Paoletti Silvio 3.5 ITA 1517 0 - 1

17 23 NC Gorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1672 | 35 NC Deniznman Dani el 3.5 ITA 1501 Aw- A
18 27 NC Bradac Sinon 3.5 SLO 1595 | 50 NC Lo Coco Filippo 3.5 ITA 1158 1 - 0
19 49 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1261 | 32 NC Bruno Elio 3 ITA 1513 A% - A
20 41 NC Modena Franco 3 ITA 1413 | 33 NC O Gorman Brian 8 IRL 1508 0 - 1
21 44 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 1359 | 45 NC Sodomaco Andrea 3 ITA 1336 Ap- A
22 52 NC Continolo Marco Anad 2 I TA 999 | 48 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292 0 - 1
23 40 NC Gurzoni Francesco 4 I TA 1432 | 1 - F
24 1 NC Rubini Al essandro 3.5 ITA 1974 | 0 - F
25 26 NC Poli Diego 3.5 ITA 1611 | 0 - F
26 38 NC De Renzi G useppe 3.5 ITA 1448 | 0 - F
27 24 NC Mni daudio 3 ENG 1645 | 0 - F
28 39 NC Zenini Sinpne 2.5 ITA 1436 | 0 - F
29 46 NC Vilone Gennaro 2 ITA 1301 | 0 - F
30 47 NC Oel Silvio 1 I TA 1293 | 1 - F
31 36 NC Fabjan Boris 0 I TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! Jl Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

NC |ITA El o FI DE: 1974 Perf: 1448 Media: 1490.88 WW: -3.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Poli Diego ITA 1611 363 0.9 A 0 0
2 N 34 NC Nanni Sergio I TA 1507 467 0.92 0 0 0
3 B 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 602 0.92 0 0 0
4 N 30 NC Scallan N ck IRL 1537 437 0.92 1 1 1
5 N 35 NC  Deni zman Dani el I TA 1501 473 0.92 Ay 1 1
6 B 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 638 0.92 1 2 2
7 N 37 NC Gegorig Marco I TA 1468 506 0.92 0 2 2
8 B 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 379 0.91 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
7.33 2 2

NC SLO El o FI DE: 1961 Perf: 2028 Media: 1776.50 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Bradac Sinon SLO 1595 366 0.9 1 1 1
2 B 17 NC Rivara Massinp I TA 1706 255 0.81 1 2 2
3 N 10 NC Akhnedov Ali sher I TA 1791 170 0.72 1 3 3
4 B 6 NC Koban Markus AUT 1856 105 0.64 1 4 4
5 N 4 NC Camana Filippo I TA 1955 6 0.51 Ay 4 4
6 B 8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 162 0.71 Ay 4 4
7 0 1 F 4 5
8 N 16 NC Ilasman | nna FRA 1718 243 0.8 1 5 6
9 B 9 NC  Markoci c Spel a SLO 1792 169 0.72 Ay 5 6
5.81 5 6

NC I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1781 Media: 1700.78 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC WMasella Vincenzo I TA 1565 395 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Ilasman | nna FRA 1718 242 0.8 0 1 1
3 B 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 443 0.92 1 2 2
4 N 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 321 0.87 1 3 3
5 B 10 NC Akhnedov Alisher I TA 1791 169 0.72 0 3 3
6 N 23 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1672 288 0.84 1 4 4
7 B 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1772 188 0.74 Ay 4 4
8 N 21 NC Hoerhold Karol a CER 1678 282 0.84 1 5 5
9 B 4 NC Camana Filippo I TA 1955 5 0.51 O 5 5
7.16 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1981 Media: 1689.33 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 1 0 1
2 B 20 NC Tonio Dante I TA 1689 266 0.82 1 1 2
3 N 13 NC Pozzi Paolo I TA 1744 211 0.77 Ay 1 2
4 B 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1772 183 0.74 1 2 3
5B 2 NC Spacapan Sinon SLO 1961 -6 0.49 Ay 2 3
6 N 16 NC lasman Inna FRA 1718 237 0.8 O 2 3
7 B 53 NC Pungitore Mattia I TA 999 1 2 4
8 N 8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 156 0.71 1 3 5
9 N 3 NC Laco G useppe I TA 1960 -5 0.49 1 4 6
4.82 4 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana Q J W Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC | TA El o FI DE: 1933 Perf: 1767 Media: 1686.56 WW: -1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Scallan N ck IRL 1537 396 0.92 1 1 1
2 N 21 NC Hoerhold Karol a CER 1678 255 0.81 1 2 2
3 B 16 NC Ilasman Inna FRA 1718 215 0.77 O 2 2
4 N 23 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1672 261 0.82 1 3 3
5 B 19 NC Pellegrini Ennio Paolo I TA 1693 240 0.8 Ay 3 3
6 N 20 NC Tomio Dante | TA 1689 244 0.8 1 4 4
7 N 8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 134 0.68 O 4 4
8 B 15 NC Siraj Svit SLO 1719 214 0.77 O 4 4
9 N 22 NC Chiandussi Stefano I TA 1674 259 0.82 1 5 5
7.19 5 5

NC AUT El o FI DE: 1856 Perf: 1793 Media: 1600.33 WW: -0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 NC Paoletti Silvio | TA 1517 339 0.88 1 1 1
2 B 22 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 182 0.74 1 2 2
3 B 53 NC Pungitore Mattia I TA 999 1 2 3
4 N 2 NC Spacapan Sinon SLO 1961 -1050.36 O 2 3
5 B 16 NC lasman Inna FRA 1718 138 0.69 O 2 3
6 N 26 NC Poli Dego I TA 1611 245 0.8 1 3 4
7 B 43 NC Budai Federico I TA 1359 497 0.92 1 4 5
8 N9 NC Markocic Spela SLO 1792 64 0.59 O 4 5
9 B 11 NC Tagliaferri Valerio ITA 1772 84 0.62 1 5 6
5.6 5 6

NC I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1503 Media: 1502.78 WW: -3.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bruno Elio I TA 1513 292 0.85 1 1 1
2 N23 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1672 133 0.68 Ay 1 1
3 B 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 166 0.72 0 1 1
4 N 40 NC G@urzoni Francesco I TA 1432 373 0.9 Ay 1 1
5 B 28 NC Masella Vincenzo | TA 1565 240 0.8 0 1 1
6 N 39 NC Zenini Sinpne I TA 1436 369 0.9 Ay 1 1
7 B 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 433 0.92 0 1 1
8 N 44 NC Gabrielli Edoardo | TA 1359 446 0.92 1 2 2
9 B 30 NC Scallan Nick IRL 1537 268 0.83 1 3 3
7.52 3 3

NC I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1853 Media: 1732.22 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC O Gornan Brian IRL 1508 291 0.85 1 1 1
2 B 24 NC Mni Caudio ENG 1645 Ay 1 1
3 N 43 NC Budai Federico I TA 1359 440 0.92 1 2 2
4 B 13 NC Pozzi Paol o I TA 1744 55 0.58 1 3 3
5 N9 NC  Markocic Spela SLO 1792 7 0.51 Ay 3 3
6 N 2 NC Spacapan Si non SLO 1961 -162 0.29 Ay 3 3
7 B 5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -1340.32 1 4 4
8 B 4 NC Camana Filippo I TA 1955 -156 0.29 0 4 4
9 N 19 NC Pellegrini Ennio Paolo I TA 1693 106 0.64 Ay 4 4
4.4 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana Q J W Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC SLO El o FI DE: 1792 Perf: 1953 Media: 1701.88 WWe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Nanni Sergio | TA 1507 285 0.84 Ay 0 0
2 N 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 420 0.92 1 1 1
3 B 26 NC Poli Dego I TA 1611 181 0.74 1 2 2
4 N 16 NC lasman | nna FRA 1718 74 0.6 1 3 3
5 B 8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 -7 0.49 Ay 3 3
6 N 10 NC  Akhmedov Ali sher I TA 1791 1 0.5 1 4 4
7 0 0 F 4 4
8 B 6 NC Koban Markus AUT 1856 -64 0.41 1 5 5
9 N 2 NC Spacapan Sinon SLO 1961 -169 0.28 Ay 5 5
4.78 5 5

@Cﬁ\lmmbwl\)l—‘ﬂg

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%

(OCD\I@U'I#UOI\)H#%
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I TA
N
35
37

I TA
N
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25
34
4
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SLO
N
37
36
33
24
43
22
23
53
25

El o FIDE: 1791

66666666568

Normre

Deni zman Dani el
Gregorig Marco
Spacapan Si non
Masel | a Vi ncenzo
Laco G useppe

Mar koci ¢ Spel a

Chi andussi St ef ano
Pel I egri ni
Tomi o Dante

El o FIDE: 1772

§6662666868

None

Fabj an Boris

Busel I'i Dani el
Nanni Sergio
Camana Filippo
Keki ¢ Urban

Masel  a Vi ncenzo
Laco G useppe

Chi andussi St ef ano
Koban Mar kus

El o FI DE: 1749

66666666568

Nome

Gregorig Marco

Fabj an Boris

O Gorman Brian

Moni d audi o

Budai Federico

Chi andussi St ef ano
Gorgi Ezio Al berto
Pungitore Mattia
Busel I'i Dani el

Enni o Paol o

Perf:

Fed
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
FIN
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
AUT

1781
FIDE Ital
1501
1468
1961
1565
1960
1792
1674
1693
1689

1774
FIDE Ital
1489
1639
1507
1955
1152
1565
1960
1674
1856

Medi a: 1700. 33 W \We:

Dif Exp
290 0.84
323 0.87
-170 0. 28
226 0.79
-169 0. 28
-1 0.5
117 0.66
98 0.63
102 0.64
5.49

Medi a: 1644. 11

Dif Exp

283 0.84
133 0.68
265 0.82
-183 0. 26

207 0.77
-188 0. 26
98 0.63
-84 0.38

4.64

R

DO R R O R R

&

= O

R

F PE PT

[N

g o~ DMWODNDN
g o~ BB BMODNMNDNPRP

W We:
F PE

0. 36

3

A DD WWDNDNDNPR
A DA D WWNDNDNPREPRE

Perf: 1600 Media: 1494.78 WW: -1.73
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
I TA 1468 281 0.84 0 0 0
I TA 1489 260 0.82 1 1 1
IRL 1508 241 0.8 1 2 2
ENG 1645 Ay 2 2
| TA 1359 390 0.91 Ay 2 2
ITA 1674 75 0.6 0 2 2
ITA 1672 77 0.61 Ay 2 2
I TA 999 1 2 3
FIN 1639 110 0.65 Ay 2 3

5.23 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana Q J W Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1726 Media: 1551.00 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC De Renzi G useppe | TA 1448 296 0.85 1 1 1
2 N 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 408 0.92 1 2 2
3 B 4 NC Camana Filippo I TA 1955 -2110.23 Ay 2 2
4 N 8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 -55 0.42 0 2 2
5 B 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 105 0.64 1 3 3
6 N 19 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1693 51 0.57 O 3 3
7 B 51 2N Kekic U ban SLO 1152 Ay 3 3
8 N 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 372 0.9 1 4 4
9 B 28 NC Masella Vincenzo I TA 1565 179 0.73 1 5 5
5.26 5 5

NC ITA El o FIDE: 1723 Perf: 1446 Media: 1425.00 WW: -3.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Zenini Sinmone | TA 1436 287 0.84 Ay 0 0
2 B 43 NC Budai Federico I TA 1359 364 0.9 0 0 0
3 N 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 565 0.92 Ay 0 0
4 B 37 NC Gegorig Marco | TA 1468 255 0.81 Ay 0 0
5 N 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 387 0.91 Ay 0O 0
6 B 41 NC Mddena Franco I TA 1413 1 0 1
7 N 26 NC Poli Diego ITA 1611 112 0.65 Ay 0 1
8 B 30 NC Scallan N ck IRL 1537 186 0.74 1 1 2
9 N 34 NC Nanni Sergio | TA 1507 216 0.78 0 1 2
6. 55 1 2

NC SLO El o FIDE: 1719 Perf: 1670 Media: 1473.11 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Q@urzoni Francesco I TA 1432 287 0.84 1 1 1
2 N 53 NC Pungitore Mttia I TA 999 0 1 1
3 B 28 NC Msella Vincenzo I TA 1565 154 0.71 O 1 1
4 N 38 NC De Renzi G useppe | TA 1448 271 0.83 1 2 2
5 B 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 347 0.89 1 3 3
6 N 51 2N Kekic Urban SLO 1152 Ay 3 3
7 B 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 80 0.61 1 4 4
8 N5 NC Bossi Al essandro | TA 1933 -2140.23 1 5 5
9 B 16 NC lasman | nna FRA 1718 1 0.5 0 5 5
4.61 5 5

NC FRA El o FIDE: 1718 Perf: 2050 Media: 1809.11 WW: 3.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Mddena Franco I TA 1413 1 0 1
2 B3 NC Laco G useppe I TA 1960 -242 0.2 1 1 2
3 N5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -2150.23 1 2 3
4 B9 NC Markocic Spela SLO 1792 -74 0.4 O 2 3
5 N 6 NC Koban Markus AUT 1856 -1380.31 1 3 4
6 B 4 NC Camana Filippo | TA 1955 -2370.2 1 4 5
7 N 19 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1693 25 0.53 1 5 6
8 B 2 NC Spacapan Sinon SLO 1961 -243 0.2 0 5 6
9 N 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -1 0.5 1 6 7
2.57 6 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana Q J W Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC ITA El o FIDE: 1706 Perf: 1473 Media: 1436.22 WWe: -2.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 347 0.89 1 1 1
2 N2 NC Spacapan Sinon SLO 1961 -2550.19 O 1 1
3 B 32 NC Bruno Elio ITA 1513 193 0.75 1 2 2
4 N 51 2N Kekic Urban SLO 1152 Ay 2 2
5 B 53 NC Pungitore Mattia I TA 999 Ay 2 2
6 N 43 NC Budai Federico I TA 1359 347 0.89 0 2 2
7 B 28 NC Masella Vincenzo ITA 1565 141 0.69 O 2 2
8 N 35 NC  Deni zman Dani el I TA 1501 205 0.76 Ay 2 2
9 B 31 NC Paoletti Silvio ITA 1517 189 0.75 0 2 2
4.92 2 2

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1456 Media: 1356.50 WWe: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 39 NC Zenini Sinobne I TA 1436 258 0.82 Ay 0 0
3 N 35 NC  Deni zman Dani el I TA 1501 193 0.75 Ay 0 0
4 B 43 NC Budai Federico I TA 1359 335 0.88 0 0 0
5 N 37 NC Gegorig Marco I TA 1468 226 0.79 Ay 0 0
6 B 50 NC Lo Coco Filippo ITA 1158 536 0.92 Ay 0 0
7 N 49 NC Mazzi Leonardo I TA 1261 433 0.92 1 1 1
8 N 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 177 0.73 1 2 2
9 B 51 2N Kekic Urban SLO 1152 Ay 2 2
5.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1790 Media: 1644.11 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 357 0.89 0 0 0
2 B 41 NC Mddena Franco I TA 1413 1 0 1
3 N 37 NC Gegorig Marco | TA 1468 225 0.78 1 1 2
4 B 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 98 0.63 1 2 3
5 N5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -2400.2 Ay 2 3
6 B 13 NC Pozzi Paolo I TA 1744 -51 0.43 1 3 4
7 B 16 NC Ilasnan Inna FRA 1718 -25 0.47 0 3 4
8 N 10 NC Akhnedov Alisher I TA 1791 -98 0.37 1 4 5
9 B 8 NC D Lascio Savino I TA 1799 -106 0.36 Ay 4 5
4,13 4 5

NC I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1634 Media: 1523.67 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Vilone Gennaro I TA 1301 388 0.91 1 1 1
2 N 4 NC Camana Filippo I TA 1955 -266 0.18 0 1 1
3 B 39 NC Zenini Sinopne | TA 1436 253 0.81 1 2 2
4 N 53 NC Pungitore Mattia I TA 999 Ay 2 2
5 B 34 NC Nanni Sergio I TA 1507 182 0.74 1 3 3
6 B 5 NC Bossi Al essandro | TA 1933 -244 0.2 0 3 3
7 N 40 NC G@urzoni Francesco I TA 1432 257 0.82 Ay 3 3
8 N 43 NC Budai Federico I TA 1359 330 0.88 1 4 4
9 B 10 NC Akhnedov Alisher I TA 1791 -102 0.36 O 4 4
4.9 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana ! M Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC GER El o FI DE: 1678 Perf: 1643 Media: 1543.11 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Oel Silvio I TA 1293 1 0 1
2 B5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -2550.19 0 0 1
3 N 51 2N Kekic Urban SLO 1152 0 0 1
4 B 41 NC Mddena Franco I TA 1413 1 0 2
5 N 24 NC Mni Caudio ENG 1645 Ay 0 2
6 N 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 161 0.71 1 1 3
7 B 34 NC Nanni Sergio | TA 1507 171 0.73 1 2 4
8 B 3 NC Laco G useppe I TA 1960 -2820.16 O 2 4
9 N 37 NC Gregorig Marco I TA 1468 210 0.77 O 2 4
2.56 2 4

NC ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1626 Media: 1625.89 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 382 0.91 1 1 1
2 N6 NC Koban Markus AUT 1856 -182 0.26 0 1 1
3 B 40 NC Q@urzoni Francesco I TA 1432 242 0.8 Ay 1 1
4 N 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 302 0.85 Ay 1 1
5 B 39 NC Zenini Sinopne I TA 1436 238 0.8 1 2 2
6 N 12 NC Zl atanovic Marcus SLO 1749 -75 0.4 1 3 3
7 B 10 NC  Akhnedov Alisher I TA 1791 -117 0.34 Ay 3 3
8 N 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1772 -98 0.37 O 3 3
9 B 5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -2590.18 0 3 3
4,91 3 3

NC I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1593 Media: 1640.67 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 514 0.92 1 1 1
2 B7 NC Canpanella G ovanni I TA 1805 -1330.32 Ay 1 1
3 N 24 NC Mni Caudio ENG 1645 Ay 1 1
4 B 5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -2610.18 0 1 1
5 N 33 NC O Gorman Brian IRL 1508 164 0.72 1 2 2
6 B 3 NC Laco G useppe I TA 1960 -2880.16 O 2 2
7 B 12 NC Zl atanovic Marcus SLO 1749 -77 0.39 Ay 2 2
8 N 34 NC Nanni Sergio | TA 1507 165 0.72 0 2 2
9 B 35 NC Denizman Dani el I TA 1501 171 0.73 Ay 2 2
4. 14 2 2

NC ENG Elo Italia: 1645 Variaz: 0 Perf: 1446 Medi a: 1508. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N  Kekic Urban SLO 1152 493 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 -1540.29 Ay 1 1
3 B 23 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1672 -27 0.46 Ay 1 1
4 N 12 NC Zl atanovi c Marcus SLO 1749 -104 0.36 Ay 1 1
5 B 21 NC Hoerhold Karol a CGER 1678 -33 0.45 Ay 1 1
6 N 53 NC Pungitore Mattia I TA 999 646 0.92 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
3.4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana Q J W Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC FIN El o FI DE: 1639 Perf: 1761 Media: 1651.11 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Continolo Marco Anadeus |TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1772 -1330.32 Ay 0 1
3 N7 NC Canpanel |l a G ovanni I TA 1805 -166 0.28 1 1 2
4 B 3 NC Laco G useppe I TA 1960 -3210.13 0 1 2
5 N 13 NC Pozzi Paolo I TA 1744 -1050.36 0 1 2
6 B 35 NC Denizman Dani el I TA 1501 138 0.69 1 2 3
7 N 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -80 0.39 0 2 3
8 B 26 NC Poli Dego I TA 1611 28 0.54 1 3 4
9 B 12 NC Zl atanovic Marcus SLO 1749 -1100.35 Ay 3 4
3.06 3 4

NC ITA El o FIDE: 1611 Perf: 1570 Media: 1613.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -3630.1 Ay 0 0
2 B 49 NC Mazzi Leonardo I TA 1261 350 0.89 1 1 1
3 N9 NC Markocic Spela SLO 1792 -181 0. 26 1 1
4 B 35 NC Deni zman Dani el I TA 1501 110 0.65 Ay 1 1
5 N 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 453 0.92 1 2 2
6 B 6 NC Koban Markus AUT 1856 -245 0.2 0 2 2
7 B 14 NC Delise G anni Fabio I TA 1723 -112 0.35 Ay 2 2
8 N 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 -28 0.46 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.83 2 2

NC SLO El o FI DE: 1595 Perf: 1557 Media: 1556. 67 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Spacapan Si npn SLO 1961 -366 0.1 O 0 0
2 N 38 NC De Renzi G useppe | TA 1448 147 0.7 1 1 1
3 B 45 NC Sodonmaco Andrea I TA 1336 259 0.82 1 2 2
4 N 19 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1693 -98 0.37 0 2 2
5 B 40 NC Gurzoni Francesco ITA 1432 163 0.72 Ay 2 2
6 N 34 NC Nanni Sergio I TA 1507 88 0.62 O 2 2
7 B 35 NC Denizman Daniel I TA 1501 94 0.63 Ay 2 2
8 N1 NC  Rubini Al essandro I TA 1974 -3790.09 Ay 2 2
9 B 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 437 0.92 1 3 3
4. 97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1769 Media: 1691.33 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Laco G useppe I TA 1960 -3950.08 O 0 0
2 B 47 NC Oel Silvio I TA 1293 1 0 1
3 N 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -154 0.29 1 1 2
4 B 10 NC Akhnmedov Alisher I TA 1791 -226 0.21 O 1 2
5 N7 NC Canpanel | a G ovanni I TA 1805 -240 0.2 1 2 3
6 B 11 NC Tagliaferri Valerio ITA 1772 -2070.23 0 2 3
7 N 17 NC Rivara Massino I TA 1706 -1410.31 1 3 4
8 B 40 NC @urzoni Francesco I TA 1432 133 0.68 1 4 5
9 N 13 NC Pozzi Paolo I TA 1744 -179 0.27 O 4 5
2.27 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 5 37> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (21090028)
[taliana Q J W Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

NC |ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 0 Perf: 1231 Medi a: 1450. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Canmmna Fili ppo I TA 1955 -3930.08 0 0 0
2 N 40 NC Qurzoni Francesco I TA 1432 130 0.68 O 0 0
3 B 46 NC Vilone Gennaro I TA 1301 261 0.82 1 1 1
4 N 39 NC Zenini Sinopne I TA 1436 126 0.67 O 1 1
5 B 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 203 0.76 1 2 2
6 N 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 190 0.75 O 2 2
7 B 33 NC O CGorman Brian IRL 1508 54 0.58 1 3 3
8 N 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 226 0.79 1 4 4
9 B 43 NC Budai Federico I TA 1359 203 0.76 O 4 4
5. 89 4 4

NC IRL El o FI DE: 1537 Perf: 1487 Media: 1566.11 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Bossi Al essandro I TA 1933 -396 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 379 0.91 Ay 0 0
3 N 49 NC Mazzi Leonardo I TA 1261 276 0.83 O 0 0
4 B 1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -437 0.08 0 0 0
5 B 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 245 0.8 1 1 1
6 N 32 NC Bruno Eio I TA 1513 24 0.53 1 2 2
7 B 39 NC Zenini Sinone I TA 1436 101 0.64 1 3 3
8 N 14 NC Delise Ganni Fabio I TA 1723 -186 0.26 O 3 3
9 N 7 NC Canpanella G ovanni I TA 1805 -268 0.17 0 3 3
4.3 3 3

NC I TA El o FI DE: 1517 Perf: 1557 Media: 1556.44 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Koban Markus AUT 1856 -3390.12 0 0 0
2 N 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 158 0.71 1 1 1
3 N3 NC Laco G useppe I TA 1960 -443 0.08 0 1 1
4 B 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 181 0.74 Ay 1 1
5 N 49 NC Mazzi Leonardo I TA 1261 256 0.81 1 2 2
6 B 21 NC Hoerhold Karol a CGER 1678 -1610.29 O 2 2
7 N 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 359 0.9 1 3 3
8 B 18 NC Predan Luca I TA 1694 -177 0.27 O 3 3
9 N 17 NC Rivara Massino I TA 1706 -1890.25 1 4 4
4,17 4 4

NC I TA El o FIDE: 1513 Perf: 1427 Media: 1384.89 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Canpanella G ovanni I TA 1805 -2920.15 O 0 0
2 B 52 NC Continolo Marco Amadeus | TA 999 1 0 1
3 N 17 NC Rivara Mssinm I TA 1706 -1930.25 0 0 1
4 B 50 NC Lo Coco Filippo | TA 1158 355 0.89 O 0 1
5 N 41 NC Mdena Franco I TA 1413 0 0 1
6 B 30 NC Scallan N ck IRL 1537 -24 0.47 O 0 1
7 N 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 221 0.78 1 1 2
8 B 47 NC QOel Silvio I TA 1293 1 1 3
9 N 49 NC WMazzi Leonardo I TA 1261 252 0.81 Ay 1 3
3.35 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! Jl Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

NC IRL El o FI DE: 1508 Perf: 1491 Media: 1508.78 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC D Lascio Savino I TA 1799 -2910.15 O 0 0
2 N 46 NC Vilone Gennaro I TA 1301 207 0.77 1 1 1
3 B 12 NC Z atanovic Marcus SLO 1749 -241 0.2 0 1 1
4 N 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 149 0.7 1 2 2
5 B 23 NC Gorgi Ezio Al berto I TA 1672 -164 0.28 0 2 2
6 N 40 NC @urzoni Francesco I TA 1432 76 0.6 0 2 2
7 N29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 0 2 2
8 B 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 216 0.78 1 3 3
9 N 41 NC Mdena Franco I TA 1413 1 3 4
3.48 3 4

NC ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1764 Media: 1684.00 WWe: 2.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Markocic Spel a SLO 1792 -2850.16 Ay 0 0
2 B1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -467 0.08 1 1 1
3 N 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1772 -2650.18 0 1 1
4 B 49 NC WMazzi Leonardo I TA 1261 246 0.81 1 2 2
5 N 20 NC Tonmio Dante | TA 1689 -182 0.26 O 2 2
6 B 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 -88 0.38 1 3 3
7 N 21 NC Hoerhold Karol a CGER 1678 -1710.27 O 3 3
8 B 23 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1672 -1650.28 1 4 4
9 B 14 NC Delise Ganni Fabio I TA 1723 -216 0.22 1 5 5
2.64 5 5

NC I TA El o FI DE: 1501 Perf: 1621 Media: 1663.78 WWwe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Akhnedov Alisher ITA 1791 -2900.16 0 0 0
2 N 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 209 0.77 1 1 1
3 B 18 NC Predan Luca I TA 1694 -1930.25 Ay 1 1
4 N 26 NC Poli Diego I TA 1611 -110 0.35 Ay 1 1
5B1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -473 0.08 Ay 1 1
6 N 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 -1380.31 O 1 1
7 N 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 -94 0.37 Av 1 1
8 B 17 NC Rivara Massinp I TA 1706 -2050.24 Ay 1 1
9 N 23 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1672 -1710.27 Ay 1 1
2.8 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1026 Media: 1760.50 WWe: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1772 -2830.16 O 0 0
2 N 12 NC Zlatanovic Marcus SLO 1749 -2600.18 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0.34 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! Jl Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

NC I TA El o FI DE: 1468 Perf: 1770 Media: 1639.44 WW: 3.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Zl atanovi ¢ Marcus SLO 1749 -2810.16 1 1 1
2 N 10 NC Akhnedov Alisher I TA 1791 -3230.13 O 1 1
3 B 19 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1693 -2250.22 0 1 1
4 N 14 NC Delise Ganni Fabio I TA 1723 -2550.19 Ay 1 1
5 B 18 NC Predan Luca I TA 1694 -226 0.21 Ay 1 1
6 N 46 NC Vilone Gennaro I TA 1301 167 0.72 1 2 2
7 B1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -506 0.08 1 3 3
8 N 51 2N Kekic Urban SLO 1152 Ay 3 3
9 B 21 NC Hoerhold Karol a CGER 1678 -2100.23 1 4 4
1.94 4 4

NC ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1603 Media: 1446.00 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Pozzi Paolo I TA 1744 -296 0.15 O 0 0
2 B 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 -147 0.3 0 0 0
3 N 47 NC Oel Silvio I TA 1293 1 0 1
4 B 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -2710.17 O 0 1
5 0 0O FO 1
6 N 52 NC Continolo Marco Amadeus | TA 999 1 0 2
7 B 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 89 0.62 Ay 0 2
8 B 41 NC Mddena Franco I TA 1413 1 0 3
9 0 0O FO 3
1.24 0 3

NC I TA El o FI DE: 1436 Perf: 1482 Media: 1618.12 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Delise G anni Fabio I TA 1723 -287 0.16 Ay 0 0
2 N 18 NC Predan Luca I TA 1694 -258 0.18 Ay 0 0
3 N 20 NC Tonmio Dante | TA 1689 -2530.19 0 0 0
4 B 29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 1 0 1
5 N 22 NC Chiandussi Stefano I TA 1674 -238 0.2 0 0 1
6 B 7 NC Canpanel | a G ovanni | TA 1805 -3690.1 Ay 0 1
7 N 30 NC Scallan N ck IRL 1537 -1010.36 O 0 1
8 B 49 NC Mazzi Leonardo I TA 1261 175 0.73 0 0 1
9 0 0O FO 1
1.92 0 1

NC I TA El o FI DE: 1432 Perf: 1645 Media: 1639.62 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -2870.16 0 0 0
2 B29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 1 0 1
3 N 22 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 -242 0.2 Ay 0 1
4 B 7 NC Canpanel l a G ovanni I TA 1805 -3730.1 Ay 0 1
5 N 27 NC Bradac Sinon SLO 1595 -1630.28 Ay 0 1
6 B 33 NC O Gorman Brian IRL 1508 -76 0.4 1 1 2
7 B 20 NC Tomio Dante I TA 1689 -257 0.18 Ay 1 2
8 N 28 NC WMasella Vincenzo I TA 1565 -1330.32 0 1 2
9 0 1 F 1 3
1.64 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! Jl Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1541. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC lasman |Inna FRA 1718 -3050.14 O 0 0
2 N19 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1693 -2800.16 O 0 0
3 B 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 121 0.66 1 1 1
4 N 21 NC Hoerhold Karol a CGER 1678 -2650.18 0 1 1
5 B 32 NC Bruno Eio I TA 1513 -100 0.36 1 2 2
6 N 14 NC Delise Ganni Fabio I TA 1723 -3100.14 0 2 2
7 B 46 NC Vilone Gennaro I TA 1301 112 0.65 1 3 3
8 N 38 NC De Renzi G useppe I TA 1448 -35 0.45 0 3 3
9 B 33 NC O Gornan Brian IRL 1508 -95 0.37 O 3 3
3.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1782 Media: 1658.62 WW: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B9 NC Markocic Spel a SLO 1792 -4200.08 O 0 0
3 N1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -602 0.08 1 1 1
4 B 22 NC  Chi andussi Stefano I TA 1674 -302 0.15 Ay 1 1
5 N 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -347 0.11 O 1 1
6 B 29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 1 1 2
7 N7 NC Canpanel | a G ovanni | TA 1805 -433 0.08 1 2 3
8 B 13 NC Pozzi Paol o I TA 1744 -372 0.1 0 2 3
9 N 53 NC Pungitore Mattia I TA 999 1 2 4
0.6 2 4

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1770 Media: 1722.25 WW: 2.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 14 NC Delise Ganni Fabio I TA 1723 -364 0.1 1 1 1
3 B8 NC Di Lascio Savino I TA 1799 -440 0.08 O 1 1
4 N 18 NC Predan Luca I TA 1694 -3350.12 1 2 2
5 B 12 NC Zl atanovic Marcus SLO 1749 -390 0.09 Ay 2 2
6 B 17 NC Rivara Massimo I TA 1706 -347 0.11 1 3 3
7 N 6 NC Koban Markus AUT 1856 -497 0.08 O 3 3
8 B 20 NC Tomio Dante | TA 1689 -3300.12 0 3 3
9 N29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 1 3 4
0.7 3 4

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1444 WMedia: 1463.78 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Rivara Massinp I TA 1706 -347 0.11 O 0 0
2 B 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 -158 0.29 0 0 0
3 N 52 NC Continolo Marco Amadeus |TA 999 1 0 1
4 B 33 NC O Gorman Brian IRL 1508 -149 0.3 O 0 1
5 N 29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 0 0 1
6 B 47 NC Oel Silvio I TA 1293 1 0 2
7 N 38 NC De Renzi G useppe ITA 1448 -89 0.38 Ay 0 2
8 B 7 NC Canpanel | a G ovanni I TA 1805 -446 0.08 O 0 2
9 B 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 23 0.53 Ay 0 2
1.69 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! Jl Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

NC I TA El o FI DE: 1336 Perf: 1565 Media: 1574.00 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1693 -3570.11 1 1 1
2 B 13 NC Pozzi Paol o I TA 1744 -408 0.08 O 1 1
3 N 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 -2590.18 0 1 1
4 N 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 -181 0.26 Ay 1 1
5 B 14 NC Delise G anni Fabio I TA 1723 -387 0.09 Ay 1 1
6 N1 NC Rubini Al essandro I TA 1974 -6380.08 0 1 1
7 B 52 NC Continolo Marco Amadeus | TA 999 1 1 2
8 B 29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 0 1 2
9 N 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 -23 0.47 Ay 1 2
1.27 1 2

NC ITA El o FI DE: 1301 Perf: 1209 Media: 1399.57 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Tomo Dante | TA 1689 -3880.09 0 0 0
2 B 33 NC O CGorman Brian IRL 1508 -207 0.23 0 0 0
3 N 29 NC Mlic Prvoslav I TA 1562 0 0 0
4 B 52 NC Continolo Marco Amadeus |TA 999 1 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 37 NC Gegorig Marco | TA 1468 -167 0.28 O 0 2
7 N 41 NC Mddena Franco I TA 1413 0 0 2
8 B 50 NC Lo Coco Filippo I TA 1158 143 0.69 O 0 2
9 0 0O FO 2
1.29 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 0 Perf: 705 Medi a: 1407.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Hoerhold Karola GER 1678 -3850.09 0 0 0
2 N 28 NC Masella Vincenzo I TA 1565 -272 0.17 O 0 0
3 B 38 NC De Renzi G useppe | TA 1448 -1550.29 0 0 0
4 N 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 1 0.5 0 0 0
5 B 52 NC Continolo Marco Amadeus | TA 999 294 0.85 O 0 0
6 N 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 -66 0.41 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 32 NC Bruno Eio I TA 1513 -2200.22 0 0 1
9 0 1 FO 2
2.53 0 2

NC I TA El o FI DE: 1292 Perf: 1313 Media: 1411.00 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 -3820.09 0 0 0
2 B 35 NC Deniznman Daniel I TA 1501 -2090.23 0 0 0
3 N 41 NC Mdena Franco I TA 1413 0 0 0
4 B 47 NC Oel Silvio I TA 1293 1 0 1
5 N 30 NC Scallan N ck IRL 1537 -245 0.2 0 0 1
6 B 49 NC Mazzi Leonardo ITA 1261 31 0.54 0 0 1
7 B 32 NC Bruno Eio I TA 1513 -2210.22 0 0 1
8 N 33 NC O Gorman Brian IRL 1508 -216 0.22 O 0 1
9 N 52 NC Continolo Marco Amadeus | TA 999 1 0 2
1.5 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! Jl Trieste - 28-08-2021 - 04-09-2021

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2109002B)

NC |ITA El o FIDE: 1261 Perf: 1471 Media: 1513.38 WW: 1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 26 NC Poli Diego I TA 1611 -3500.11 O 0 0
3 B 30 NC Scallan N ck IRL 1537 -276 0.17 1 1 1
4 N 34 NC Nanni Sergio I TA 1507 -246 0.19 O 1 1
5 B 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 -256 0.19 O 1 1
6 N 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 -31 0.46 1 2 2
7 B 18 NC Predan Luca I TA 1694 -433 0.08 O 2 2
8 N 39 NC  Zenini Sinone | TA 1436 -1750.27 1 3 3
9 B 32 NC Bruno Elio I TA 1513 -252 0.19 Ay 3 3
1. 66 3 3

NC ITA El o FI DE: 1158 Perf: 1494 WMedia: 1573.67 WWe: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1672 -514 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Scallan Nick IRL 1537 -3790.09 Ay 0 0
3 B 14 NC Delise Ganni Fabio I TA 1723 -5650.08 Ay 0 0
4 N 32 NC Bruno Elio I TA 1513 -3550.11 1 1 1
5 B 26 NC Poli Diego I TA 1611 -453 0.08 0 1 1
6 N 18 NC Predan Luca I TA 1694 -536 0.08 Ay 1 1
7 B 31 NC Paoletti Silvio I TA 1517 -359 0.1 0 1 1
8 N 46 NC Vilone Gennaro I TA 1301 -1430.31 1 2 2
9 N 27 NC Bradac Sinobn SLO 1595 -437 0.08 0 2 2
1.01 2 2

2N SLO Elo Italia: 1152 Variaz: O Perf: 1506 Media: 1678. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Mni Caudio ENG 1645 -493 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 NC Hoerhold Karol a CER 1678 -526 0.08 1 1 2
4 B 17 NC Rivara Massinm I TA 1706 -554 0.08 Ay 1 2
5 N 11 NC Tagliaferri Valerio ITA 1772 -6200.08 Ay 1 2
6 B 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -567 0.08 Ay 1 2
7 N 13 NC Pozzi Paolo I TA 1744 -5920.08 Ay 1 2
8 B 37 NC Gregorig Marco | TA 1468 -3160.13 Ay 1 2
9 N 18 NC Predan Luca I TA 1694 -542 0.08 Ay 1 2
0. 69 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 983 Medi a: 1397. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Buselli Daniel FIN 1639 -640 0.08 0 0 0
2 N 32 NC Bruno Eio I TA 1513 -5140.08 0 0 0
3 B 44 NC Gabrielli Edoardo I TA 1359 -360 0.1 0 0 0
4 N 46 NC Vil one Gennaro I TA 1301 -3020.15 O 0 0
5 N 47 NC Oel Silvio I TA 1293 -294 0.15 1 1 1
6 B 38 NC De Renzi G useppe | TA 1448 -449 0.08 0 1 1
7 N 45 NC Sodomaco Andrea I TA 1336 -3370.12 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 48 NC Bellotto Adriano I TA 1292 -2930.15 O 1 2
0.91 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1476 Media: 1711. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 NC Siraj Svit SLO 1719 -720 0.08 1 1 2
3 N6 NC Koban Markus AUT 1856 -8570.08 0 1 2
4 B 20 NC Tonmio Dante I TA 1689 -6900.08 Ay 1 2
5 N 17 NC Rivara Massinmo I TA 1706 -707 0.08 Ay 1 2
6 B 24 NC Mni Caudio ENG 1645 -646 0.08 1 2 3
7 N 4 NC Camana Filippo I TA 1955 -956 0.08 0 2 3
8 N 12 NC Zl atanovic Marcus SLO 1749 -7500.08 0 2 3
9 B 42 NC Budai Leonardo I TA 1372 -373 0.1 0 2 3
0. 66 2 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Moni d audi o ENG 4 2.0 1724 1724 1645 1974 M
29 NC Mlic Prvoslav ITA 9 4.0 1450 1407 1562 1954 M 194011
41 NC Modena Franco ITA 9 3.0 1541 1416 1413 1960 M 188834
47 NC Oel Silvio ITA 6 0.0 1475 675 1293 1946 M 179259
51 2N Keki ¢ Urban SLO 7 4.0 1683 1703 1152 2009 M
52 NC Continolo Marco Amal TA 7 0.0 1412 612 999 1998 M 194010
53 NC Pungitore Mattia ITA 7 2.0 1720 1562 999 2000 M 189532
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